

第 5 回土浦市総合企画審議会次第

日 時 平成 2 9 年 8 月 2 2 日 (火)
午後 1 時 3 0 分～
場 所 市役所 3 階 301・302 会議室

1 開 会

2 会長あいさつ

3 報告事項

- (1) 第 4 回土浦市総合企画審議会議事録について
- (2) 第 4 回土浦市総合企画審議会での主な意見とその対応について
- (3) 第 8 次土浦市総合計画基本構想 (案) のパブリック・コメント実施結果について

4 議 事

- (1) 第 8 次土浦市総合計画基本構想答申 (案) について
- (2) 第 8 次土浦市総合計画前期基本計画 (素案) について

5 その他

6 閉 会

《配布資料》

資料 I-1	第 4 回土浦市総合企画審議会議事録
資料 I-2	第 4 回土浦市総合企画審議会での主な意見とその対応について
資料 I-3	第 4 回土浦市総合企画審議会等での意見に対する対応／新旧対照表
資料 II-1	第 8 次土浦市総合計画基本構想 (案) のパブリック・コメント実施結果について
資料 II-2	第 8 次土浦市総合計画基本構想 (案) のパブリック・コメント実施結果について／新旧対照表
資料 III-1	第 8 次土浦市総合計画基本構想答申 (案) について
資料 III-2	第 8 次土浦市総合計画基本構想 (案) について
資料 IV-1	第 8 次土浦市総合計画前期基本計画のリーディング プロジェクトについて
資料 IV-2	第 8 次土浦市総合計画前期基本計画リーディング プロジェクト (素案) について
資料 IV-3	第 8 次土浦市総合計画前期基本計画 (素案) について